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 Torrone cioccolato 
 Prodotto dolciario artigianale.  
  
 
 
 
 
 
INGREDIENTI: Miele, Zucchero, Mandorle, Nocciole, Pasta cacao, Burro di cacao, Albume, 
Glucosio, Latte scremato in polvere, Grassi vegetali, Lecitina di soia, Fecola di patate, Aromi 
naturali. Può contenere tracce di altra frutta secca. 
 
Gli ingredienti sottolineati rientrano nell’elenco degli allergeni alimentari. 
 
Dichiariamo che i nostri fornitori ci forniscono materie prime non classificate come OGM, 
rispettando fedelmente quanto richiesto dai Regolamenti CEE. Questo prodotto non richiede 
etichettatura OGM in conformità ai Reg. 1829/2003 e 1830/2003 della Comunità Europea. 
 
Confezione singolo prodotto: Stagnola oro, fascia, cellophane. 
 
Pezzature: gr. 250. 
 
Conservabilità: Da conservare in luogo fresco e asciutto evitando l’esposizione diretta alla 
luce e fonti di calore. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Le informazioni riportate hanno valore professionale riservato e non possono essere divulgate o utilizzate al di fuori dell’uso in accordo. 
 
  


